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Nowa Sól dnia  23.11.2017
Znak sprawy: DZP-280-111/2017
ZMIANA TREŚCI SIWZ (1)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa  sprzętu jednorazowego użytku (podkłady, prześcieradło, fartuchy  ) na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
 w Nowej Soli”
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t.: Dz. U z 2017, poz. 1579 ) Zamawiający wprowadza zmiany do zapisów treści SIWZ.
1.W treści załącznika nr 1 pn. „ Szczegółowy  opis przedmiotu zamówienia”  w Pakiecie I w pkt 4 wprowadza się następujące zmiany:
JEST 
Pakiet I
	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	Ilość


	Jedn. miary

	1
	2
	3
	4

	  4
	Podkład higieniczny, higroskopijny, na rolce 51x50cm, nieprzemakalny z dwóch warstw bibuły o dużej chłonności oraz warstwy folii zabezpieczającej przed przesiąkaniem
	1500
	Szt.


 WINNO BYĆ 
	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	Ilość


	Jedn. miary

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Podkład higieniczny, higroskopijny, na rolce 51x50cm lub 50x50 cm nieprzemakalny z dwóch warstw bibuły o dużej chłonności oraz warstwy folii zabezpieczającej przed przesiąkaniem
	1500
	rolek


2.W treści załącznika nr 2.1  pn. „ Formularz cenowy ”  w Pakiecie I   w pkt 4 wprowadza się następujące zmiany:
JEST 

JEST 

Załącznik nr 2.1 do SIWZ 
Formularz Cenowy

„Sukcesywna dostawa  sprzętu jednorazowego użytku (podkłady, prześcieradło, fartuchy  ) na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli” 
PAKIET I   
	  L.p.
	Producent 


	Nazwa
	j.m.


	Ilość
	Cena netto jednostki

PLN
	Wartość

	
	
	
	
	
	
	Netto PLN
	Stawka podatku VAT

Kwota podatku VAT
	Brutto PLN 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	
	Fartuch higieniczny (wizytacyjny), wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 15g/m2, wiązany na troki z gumką w rękawie, rozmiary wg potrzeb zamawiającego, zielony.
	Szt.
	15000
	
	
	
	

	2. 
	
	Prześcieradło, zielone z włókniny polipropylenowej 210x140 (do 160), wymaga pakowania  1 szt. op. 10 sztuk
	Szt.
	40000
	
	
	
	

	3. 
	
	Podkład higieniczny, higroskopijny w rolce szer. 33cm, nieprzemakalny, wykonany z dwóch warstw bibuły o dużej chłonności oraz warstwy filii zabezpieczającej przed przesiąkaniem
	Opak.
	1000 opakowań

(w rolce 40 sztuk)
	
	
	
	

	4. 
	
	Podkład higieniczny, higroskopijny, na rolce 51x50cm, nieprzemakalny z dwóch warstw bibuły o dużej chłonności oraz warstwy folii zabezpieczającej przed przesiąkaniem
	Szt.
	1500
	
	
	
	

	5. 
	
	Medyczne spodenki  jednorazowego użytku 
	Szt.
	1800
	
	
	
	

	6. 
	
	Ochraniacze na buty, jednorazowe, wykonane z folii PE, o grubości min. 0,025mm z gumką utrzymującą wokół, powierzchnia antypoślizgowa 
	Szt.
	1500
	
	
	
	

	7. 
	
	Fartuch foliowy przedni, zakładany przez głowę, wiązany z tyłu
	Szt.
	56000
	
	
	
	

	8. 
	
	Podkład 60x60 jednorazowego użytku, niejałowy (8 warstw) z włókniny (pulpy celulozowej)
	Szt.
	35000
	
	
	
	

	9. 
	
	Serweta jednorazowego użytku, bez dziury, zielona 75x90cm (+/- 5 cm)  jałowa z włókniny polipropylenowej
	Szt.
	10000
	
	
	
	

	10. 
	
	Koszule dla pacjentów jednorazowego użytku do rozmiaru XXXL
	Szt
	2600
	
	
	
	


	
	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                 .................................................................

                                           Pieczątka i czytelny podpis Wykonawcy lub  osoby/osób

                                   uprawnionych do reprezentowania  Wykonawcy*

(UWAGA*: podpis nieczytelny jest dopuszczalny wyłącznie z pieczątką imienną osoby składającej podpis)
WINNO BYĆ
Załącznik nr 2.1 do SIWZ 
Formularz Cenowy

„Sukcesywna dostawa  sprzętu jednorazowego użytku (podkłady, prześcieradło, fartuchy  ) na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli” 
PAKIET I   
	  L.p.
	Producent 


	Nazwa
	j.m.


	Ilość
	Cena netto jednostki

PLN
	Wartość

	
	
	
	
	
	
	Netto PLN
	Stawka podatku VAT

Kwota podatku VAT
	Brutto PLN 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
	Fartuch higieniczny (wizytacyjny), wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 15g/m2, wiązany na troki z gumką w rękawie, rozmiary wg potrzeb zamawiającego, zielony.
	Szt.
	15000
	
	
	
	

	2
	
	Prześcieradło, zielone z włókniny polipropylenowej 210x140 (do 160), wymaga pakowania  1 szt. op. 10 sztuk
	Szt.
	40000
	
	
	
	

	3
	
	Podkład higieniczny, higroskopijny w rolce szer. 33cm, nieprzemakalny, wykonany z dwóch warstw bibuły o dużej chłonności oraz warstwy filii zabezpieczającej przed przesiąkaniem
	Opak.
	1000 opakowań

(w rolce 40 sztuk)
	
	
	
	

	4
	
	Podkład higieniczny, higroskopijny, na rolce 51x50cm,lub 50x50 cm nieprzemakalny z dwóch warstw bibuły o dużej chłonności oraz warstwy folii zabezpieczającej przed przesiąkaniem
	Rolki 
	1500
	
	
	
	

	5
	
	Medyczne spodenki  jednorazowego użytku 
	Szt.
	1800
	
	
	
	

	6
	
	Ochraniacze na buty, jednorazowe, wykonane z folii PE, o grubości min. 0,025mm z gumką utrzymującą wokół, powierzchnia antypoślizgowa 
	Szt.
	1500
	
	
	
	

	7
	
	Fartuch foliowy przedni, zakładany przez głowę, wiązany z tyłu
	Szt.
	56000
	
	
	
	

	8.
	
	Podkład 60x60 jednorazowego użytku, niejałowy (8 warstw) z włókniny (pulpy celulozowej)
	Szt.
	35000
	
	
	
	

	9.
	
	Serweta jednorazowego użytku, bez dziury, zielona 75x90cm (+/- 5 cm)  jałowa z włókniny polipropylenowej
	Szt.
	10000
	
	
	
	

	10.
	
	Koszule dla pacjentów jednorazowego użytku do rozmiaru XXXL
	Szt
	2600
	
	
	
	


	
	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                 .................................................................

                                           Pieczątka i czytelny podpis Wykonawcy lub  osoby/osób

                                   uprawnionych do reprezentowania  Wykonawcy*

(UWAGA*: podpis nieczytelny jest dopuszczalny wyłącznie z pieczątką imienną osoby składającej podpis
3. Pozostałe zapisy treści SIWZ pozostają bez zmian. 
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